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Kvarken Global Business -projekti  

Tarjoaa jälleen teollisille alihankintayrityksille ainutlaatuisen mahdollisuuden 
saada näkyvyyttä ja yrityskontakteja Elmia Subcontractor messutapahtumassa 
Jönköpingissä. Ruotsissa. Kvarken Global Business on EU:n Botnia - Atlantican 
Interreg-rahoitteinen projekti, jonka operatiivisesta toiminnasta vastaavat Viexpo 
Suomessa, sekä ALMI Företagspartner Nord Skellefteåssa, Ruotsissa.   

 

Kansainvälisyys 
Messut ovat kansainväliset ja yli 30 vuoden aikana on messuille vakiintunut 
satojen laadukkaiden näytteilleasettajien joukko. Tuhansia messuvieraita ja alan 
ammattilaisia käy neljän päivän aikana tutustumassa messuosastojen tarjontaan. 

 

Yhteisosaston konsepti 
Tarjoamme yhteistyössä ALMI Företagspartnerin kanssa alihankintayrityksille 
mahdollisuuden varata n. 3-4 m2:n osuuden ja 1,5 m seinätilaa 3m x 15m 
(syv./lev.) * yhteisosastolta hintaan: 1200 € + alv.   
 
Hintaan kuuluu valmiiksi kalustettu turn-key messuosasto, n. 1,5 m levyinen osuus 
messuseinää (150 x 250), sekä tuotteiden / esitteiden esittelytaso ja säilytyskaappi.  
Yritykset voivat käytettävissä olevan tilan puitteissa esittää omia tuotteitaan ja/tai 
esitemateriaalia.   
Projekti koordinoi osaston yhtenäisen layoutin, samoin kuin vuonna 2009. 

   
Projektin taloudellinen tuki 

Tapahtuman osasto- ja majoituskustannuksia tuetaan keskitetysti Kvarken Global 
Business -projektin kautta.  
(Huom! Rahdit ja yritysten matkat eivät kuulu tähän subventoituun hintaan) 
  

Majoitus        Pyrimme auttamaan myös majoitustilan löytämisessä. Pyydämme mahdollisimman  
                        nopeita yhteydenottoja varatun majoituskapasiteetin niukkuuden johdosta. 

 

Ennakkoilmoittautuminen 
Pyydämme ystävällisesti ennakkoilmoittautumistanne Elmia Subcontractor 2010 
alihankintamessuille oheisella lomakkeella mahdollisimman nopeasti ja annamme 
messuista mielellämme tarvittaessa lisätietoja. 

 
*emme ole vielä saaneet Elmialta vahvistettua yhteisosastomme paikkaa. 

 

 Messuterveisin,  
 
 Ossi Peltoniemi, vientineuvoja      
 Viexpo Kokkola 0500 262 828 


